
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

от    28  января  2021 г.   № 23 
 
 
 

О внесении изменений в Административный регламент  
предоставления муниципальной услуги 

 «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» 
 

 
 

 В соответствии с федеральным законом от 21 декабря 2018 г. № 
522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической 
энергии  (мощности) в Российской Федерации» (в редакции, введенной 
в действие с 1 января 2021 года), администрация городского округа 
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т : 
   1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 08 июля 2020 г. №249 
«Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 
эксплуатацию» следующее изменение: 

   1.1. П.п. 7 пункта 11 после слова «обеспечения» дополнить: «, а 
также документы, подтверждающие передачу гарантирующим 
поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета 
электрической энергии многоквартирных домов и помещений в 
многоквартирных домах, подписанные представителями 
гарантирующих поставщиков электрической энергии». 

   



 2 

   2. Настоящее постановление подлежит официальному 
обнародованию и вступает в силу после официального обнародования. 

 
 

  Мэр города Козьмодемьянска М. Козлов 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

